
Clasificación PROVISIONAL

Magma Bike Maratón CLASIFICACIÓN
POR CATEGORÍAS

36 KM 08-04-2017  16:41:52

Nombre y ApellidosDorsal GéneroPuesto Categoría PromedioTiempo META

JUNIOR-M
País Dif.

558JUN-M ECHENTIVE JIMENEZ PEREZ1 01:38:59M 21.83ESP 00:05:23
595JUN-M JORGE PÉREZ FERNÁNDEZ2 01:39:07M 21.80ESP 00:05:31
554JUN-M LAUREN HERNÁNDEZ MORALES3 02:22:36M 15.15ESP 00:49:00
623JUN-M ENDER EDUARDO PADRON LAMUS4 03:16:02M 11.01 01:42:26

Nombre y ApellidosDorsal GéneroPuesto Categoría PromedioTiempo META

SUB23-M
País Dif.

516SUB23-M YERAY CHINEA PÉREZ1 01:49:48M 19.67ESP 00:16:12

Nombre y ApellidosDorsal GéneroPuesto Categoría PromedioTiempo META

ELITE-M
País Dif.

618ELI-M FRANCISCO JOSÉ VALLADARES GONZÁLEZ1 01:33:36M 23.07ESP 00:00:00
589ELI-M KILIAM PERAZA PÉREZ2 01:40:34M 21.47ESP 00:06:58
508ELI-M DAILOS BÁEZ ACOSTA3 01:43:53M 20.79ESP 00:10:17
621ELI-M KEVIN YAÑEZ LORENZO4 01:44:07M 20.74ESP 00:10:31
596ELI-M JAVIER PÉREZ HERNÁNDEZ5 01:50:48M 19.50ESP 00:17:12
561ELI-M SAMUEL LOPEZ RAMOS6 01:51:13M 19.42ESP 00:17:37
570ELI-M JOSÉ MANUEL  MARTÍN PÉREZ7 01:56:14M 18.58ESP 00:22:38
503ELI-M MIGUEL ACOSTA PADRON8 01:56:44M 18.50ESP 00:23:08
617ELI-M OSCAR VALLADARES GARCIA9 01:58:35M 18.21ESP 00:24:59
598ELI-M ERI SIMEI PLASENCIA FERNÁNDEZ10 02:02:49M 17.59ESP 00:29:13
604ELI-M KEVIN ROBLAS BRITO11 02:03:41M 17.46ESP 00:30:05
622ELI-M ROBERTO PEREZ SOCAS12 02:09:33M 16.67 00:35:57
597ELI-M EDUARDO PÉREZ TABARES13 02:22:21M 15.17ESP 00:48:45
557ELI-M JOSÉ MIGUEL IZQUIERDO MURO14 03:10:58M 11.31ESP 01:37:22

Nombre y ApellidosDorsal GéneroPuesto Categoría PromedioTiempo META

MASTER 30-M
País Dif.

514M30-M MANUEL CASTELS CARREÑO1 01:34:35M 22.84ESP 00:00:59
552M30-M JUAN CARLOS  HERNÁNDEZ HERRERA2 01:44:25M 20.68ESP 00:10:49
574M30-M DANIEL MEJÍAS ROBLAS3 01:47:51M 20.03ESP 00:14:15
532M30-M CARLOS JAVIER FEBLES ACOSTA4 01:51:19M 19.40ESP 00:17:43
602M30-M RUYMAN QUINTERO ZAMORA5 01:51:19M 19.40ESP 00:17:43
543M30-M ARMANDO JOSÉ  GONZÁLEZ GONZÁLEZ6 01:55:13M 18.75ESP 00:21:37
546M30-M ESTEBAN JESUS GUADARRAMA PEREZ7 01:56:57M 18.47ESP 00:23:21
541M30-M IGNACIO  GARCIA LORENZO8 01:57:28M 18.39ESP 00:23:52
608M30-M RAYCO DOMINGO RODRÍGUEZ RAMOS9 01:58:03M 18.30ESP 00:24:27
544M30-M FERNANDO GONZALEZ SANCHEZ10 01:58:04M 18.30ESP 00:24:28
529M30-M MARCOS ESCOBAR OLIVA11 01:59:59M 18.00ESP 00:26:23
540M30-M JUAN JONAY GARCIA GARCIA12 02:00:53M 17.87ESP 00:27:17
582M30-M ÓSCAR  MORENO MARTÍN13 02:03:50M 17.45ESP 00:30:14
562M30-M FERNANDO JOSÉ LÓPEZ-TREJO PÉREZ14 02:04:10M 17.39ESP 00:30:34
530M30-M GUSTAVO FALCON ARMAS15 02:04:28M 17.35ESP 00:30:52
626M30-M VICTOR GUTIERREZ DELGADO16 02:06:31M 17.07 00:32:55
568M30-M JUAN PEDRO MARTIN CRUZ17 02:08:56M 16.75ESP 00:35:20
579M30-M VÍCTOR MORALES AGUILAR18 02:10:56M 16.49ESP 00:37:20
620M30-M JOSE MANUEL  YANES DIAZ19 02:11:46M 16.39ESP 00:38:10
593M30-M CÁNDIDO JESÚS  PÉREZ BAUTE20 02:12:25M 16.31ESP 00:38:49
614M30-M DAVID SUAREZ ABREU21 02:17:04M 15.76ESP 00:43:28
615M30-M ROBERTO JOSUE SUAREZ ABREU22 02:17:04M 15.76ESP 00:43:28
569M30-M MANUEL MARTÍN JIMÉNEZ23 02:18:06M 15.64ESP 00:44:30
605M30-M JACOBO  RODRÍGUEZ GOYA24 02:18:22M 15.61ESP 00:44:46
506M30-M FRANCISCO JAVIER ARMAS CARBALLO25 02:18:23M 15.61ESP 00:44:47
518M30-M LUCAS CORRAL NIERI26 02:20:23M 15.39ARG 00:46:47
565M30-M YERAY MARICHAL MARTIN27 02:21:44M 15.24ESP 00:48:08
525M30-M FRANCISCO JAVIER  DÍAZ SUÁREZ28 02:24:31M 14.95ESP 00:50:55
567M30-M MARTIN MARRERO ORTIZ29 02:28:36M 14.53ESP 00:55:00
553M30-M ARMICHE HERNANDEZ MARRERO30 02:35:59M 13.85ESP 01:02:23
572M30-M DAVID MARTÍN SARABIA31 02:36:26M 13.80ESP 01:02:50
539M30-M JOSE GARCIA GARCIA32 02:36:36M 13.79ESP 01:03:00
613M30-M JONAY SOSA ÁLVAREZ33 02:38:05M 13.66ESP 01:04:29
577M30-M MANUEL LUIS MORA RIVERA34 02:40:00M 13.50ESP 01:06:24
523M30-M MOISÉS DÍAZ DE PAZ35 02:44:29M 13.13ESP 01:10:53
542M30-M ISMAEL GARCÍA RODRÍGUEZ36 02:45:48M 13.02ESP 01:12:12
619M30-M ALVARO VALVERDE LEIVA37 03:08:00M 11.49ESP 01:34:24
511M30-M JOSSUE CABRERA PADRON38 03:44:53M 9.60ESP 02:11:17
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Nombre y ApellidosDorsal GéneroPuesto Categoría PromedioTiempo META

MASTER 40-M
País Dif.

580M40-M JUAN RAMON MORALES GUTIERREZ1 01:44:10M 20.73ESP 00:10:34
527M40-M JOSE LUIS  DORTA FORTES2 01:50:18M 19.58ESP 00:16:42
531M40-M ALAIN  FEBLES ACOSTA3 01:55:42M 18.67ESP 00:22:06
600M40-M GILBERTO JOSE QUINTERO PADRON4 01:55:46M 18.66ESP 00:22:10
538M40-M PEDRO MANUEL GARCIA DORTA5 01:58:56M 18.16ESP 00:25:20
606M40-M JORGE RODRIGUEZ MARGALEF6 02:03:24M 17.50ESP 00:29:48
507M40-M DANIEL ARMAS GONZÁLEZ7 02:07:28M 16.94ESP 00:33:52
564M40-M FRANCISCO JAVIER  MACIAS MARRERO8 02:11:02M 16.49ESP 00:37:26
533M40-M FABIÁN FEBLES PADRÓN9 02:12:03M 16.36ESP 00:38:27
505M40-M JOSE ALONSO DORTA10 02:14:35M 16.04ESP 00:40:59
547M40-M FERNANDO  GUERRA REYES11 02:14:37M 16.04ESP 00:41:01
578M40-M JUAN LUIS MORALES ACOSTA12 02:18:29M 15.59ESP 00:44:53
573M40-M HOLIBERT MARTINEZ SUAREZ13 02:18:41M 15.57ESP 00:45:05
610M40-M JORGE SANCHEZ MARRERO14 02:21:22M 15.28ESP 00:47:46
549M40-M DAVID GUTIERREZ GONZÁLEZ15 02:22:30M 15.15ESP 00:48:54
504M40-M JOSE JUAN AFONSO CATENA16 02:25:03M 14.89ESP 00:51:27
520M40-M JOSÉ CARLOS CUENCA GOYA17 02:33:57M 14.03ESP 01:00:21
581M40-M VICTOR MANUEL MORENO CABRERA18 02:35:19M 13.91MEX 01:01:43
599M40-M JESUS SALVADOR PRESUMIDO DARIAS19 02:36:10M 13.83ESP 01:02:34
603M40-M DOMINGO ALEXIS RAMOS DELGADO20 02:36:11M 13.83ESP 01:02:35
556M40-M PABLO INIESTA ALONSO-SAÑUDO21 02:36:17M 13.82ESP 01:02:41
612M40-M CARLOS SÁNCHEZ RODRÍGUEZ22 02:44:29M 13.13ESP 01:10:53
583M40-M CÉSAR NARANJO GONZÁLEZ23 02:58:22M 12.11ESP 01:24:46
559M40-M MANUEL JUEZ MONZON24 03:02:34M 11.83ESP 01:28:58
575M40-M ERNESTO MENDOZA HERNANDEZ25 03:10:02M 11.36ESP 01:36:26
515M40-M ALBERTO JESUS CHÁVEZ PLASENCIA26 03:13:57M 11.13ESP 01:40:21

Nombre y ApellidosDorsal GéneroPuesto Categoría PromedioTiempo META

MASTER 50-M
País Dif.

586M50-M JUAN LUIS PADRÓN MORALES1 02:08:51M 16.76ESP 00:35:15
576M50-M JUAN BAUTISTA MORA RIVERA2 02:19:46M 15.45ESP 00:46:10
566M50-M JUAN CARLOS MARRERO MARRERO3 02:28:35M 14.53ESP 00:54:59
535M50-M JOSÉ  FERNÁNDEZ ABAD4 02:36:19M 13.81ESP 01:02:43
513M50-M JUAN CARBALLO FARIÑA5 02:45:39M 13.04ESP 01:12:03
591M50-M IGNACIO PEREZ AGUIAR6 02:52:23M 12.53ESP 01:18:47
522M50-M PEDRO RUBENS DELGADO MORALES7 02:52:46M 12.50ESP 01:19:10
512M50-M EDUARDO CACHERO VAZQUEZ8 03:04:51M 11.68ESP 01:31:15
587M50-M PEDRO AGUSTÍN PADRÓN PADRÓN9 03:05:19M 11.65ESP 01:31:43
521M50-M ANTONIO CURBELO PADRÓN10 03:05:19M 11.65ESP 01:31:43
510M50-M DOMINGO ALBERTO BARRETO GONZALEZ11 03:06:37M 11.57ESP 01:33:01
571M50-M FRANCISCO MARTIN RODRIGUEZ12 03:26:25M 10.46ESP 01:52:49
592M50-M JOSÉ R. PÉREZ AGUIAR13 03:50:38M 9.36ESP 02:17:02

Nombre y ApellidosDorsal GéneroPuesto Categoría PromedioTiempo META

LOCAL-M
País Dif.

589LOC-M KILIAM PERAZA PÉREZ1 01:40:34M 21.47ESP 00:06:58
580LOC-M JUAN RAMON MORALES GUTIERREZ2 01:44:10M 20.73ESP 00:10:34
574LOC-M DANIEL MEJÍAS ROBLAS3 01:47:51M 20.03ESP 00:14:15
516LOC-M YERAY CHINEA PÉREZ4 01:49:48M 19.67ESP 00:16:12
532LOC-M CARLOS JAVIER FEBLES ACOSTA5 01:51:19M 19.40ESP 00:17:43
602LOC-M RUYMAN QUINTERO ZAMORA6 01:51:19M 19.40ESP 00:17:43
531LOC-M ALAIN  FEBLES ACOSTA7 01:55:42M 18.67ESP 00:22:06
600LOC-M GILBERTO JOSE QUINTERO PADRON8 01:55:46M 18.66ESP 00:22:10
503LOC-M MIGUEL ACOSTA PADRON9 01:56:44M 18.50ESP 00:23:08
546LOC-M ESTEBAN JESUS GUADARRAMA PEREZ10 01:56:57M 18.47ESP 00:23:21
604LOC-M KEVIN ROBLAS BRITO11 02:03:41M 17.46ESP 00:30:05
586LOC-M JUAN LUIS PADRÓN MORALES12 02:08:51M 16.76ESP 00:35:15
533LOC-M FABIÁN FEBLES PADRÓN13 02:12:03M 16.36ESP 00:38:27
614LOC-M DAVID SUAREZ ABREU14 02:17:04M 15.76ESP 00:43:28
569LOC-M MANUEL MARTÍN JIMÉNEZ15 02:18:06M 15.64ESP 00:44:30
578LOC-M JUAN LUIS MORALES ACOSTA16 02:18:29M 15.59ESP 00:44:53
576LOC-M JUAN BAUTISTA MORA RIVERA17 02:19:46M 15.45ESP 00:46:10
518LOC-M LUCAS CORRAL NIERI18 02:20:23M 15.39ARG 00:46:47
549LOC-M DAVID GUTIERREZ GONZÁLEZ19 02:22:30M 15.15ESP 00:48:54
554LOC-M LAUREN HERNÁNDEZ MORALES20 02:22:36M 15.15ESP 00:49:00
581LOC-M VICTOR MANUEL MORENO CABRERA21 02:35:19M 13.91MEX 01:01:43
577LOC-M MANUEL LUIS MORA RIVERA22 02:40:00M 13.50ESP 01:06:24
513LOC-M JUAN CARBALLO FARIÑA23 02:45:39M 13.04ESP 01:12:03
587LOC-M PEDRO AGUSTÍN PADRÓN PADRÓN24 03:05:19M 11.65ESP 01:31:43
521LOC-M ANTONIO CURBELO PADRÓN25 03:05:19M 11.65ESP 01:31:43
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Nombre y ApellidosDorsal GéneroPuesto Categoría PromedioTiempo META

LOCAL-M
País Dif.

619LOC-M ALVARO VALVERDE LEIVA26 03:08:00M 11.49ESP 01:34:24
511LOC-M JOSSUE CABRERA PADRON27 03:44:53M 9.60ESP 02:11:17

Nombre y ApellidosDorsal GéneroPuesto Categoría PromedioTiempo META

LOCAL-F
País Dif.

501LOC-F DACIL GUAYARMINA BARRETO PEREZ1 02:29:46F 14.42ESP 00:56:10
528LOC-F ANDREA DORTA LEDESMA2 02:39:41F 13.52ESP 01:06:05
585LOC-F SABINA PADRÓN MORALES3 02:52:21F 12.53ESP 01:18:45
584LOC-F NIEVES  PADILLA LUIS4 03:13:46F 11.14PUR 01:40:10
502LOC-F ESTANYS QUINTERO PADRON5 03:13:46F 11.14ESP 01:40:10

Nombre y ApellidosDorsal GéneroPuesto Categoría PromedioTiempo META

FÉMINAS-F
País Dif.

555FEM-F ERICA HERRERA ARMAS1 02:28:20F 14.56ESP 00:54:44
501FEM-F DACIL GUAYARMINA BARRETO PEREZ2 02:29:46F 14.42ESP 00:56:10
550FEM-F ELENA HERNÁNDEZ BETANCOURT3 02:33:28F 14.07ESP 00:59:52
524FEM-F MARIA DESIRE DIAZ MOLINA4 02:36:25F 13.81ESP 01:02:49
528FEM-F ANDREA DORTA LEDESMA5 02:39:41F 13.52ESP 01:06:05
563FEM-F SARA LORENZO GONZÁLEZ6 02:43:52F 13.18ESP 01:10:16
519FEM-F NADIA MARÍA CUBAS CASTILLA7 02:47:50F 12.87ESP 01:14:14
585FEM-F SABINA PADRÓN MORALES8 02:52:21F 12.53ESP 01:18:45
590FEM-F ESTHER PERDOMO REYES9 03:01:27F 11.90ESP 01:27:51
584FEM-F NIEVES  PADILLA LUIS10 03:13:46F 11.14PUR 01:40:10
502FEM-F ESTANYS QUINTERO PADRON11 03:13:46F 11.14ESP 01:40:10
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